

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 24.02.2026

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 2206617-4	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.11.2024</u> - <u>31.10.2025</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



Trutec Oy

TILINPÄÄTÖS 01.11.2024-31.10.2025

Trutec Oy
RUNKOTIE 18 B 1
60100 SEINÄJOKI
2206617-4
Kotipaikka SEINÄJOKI
TILINPÄÄTÖS 01.11.2024-31.10.2025

Sisällysluettelo

Tase.....	3
Tuloslaskelma.....	5
Liitetiedot.....	6
Allekirjoitukset.....	9

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään kymmenen vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10).
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Trutec Oy
2206617-4
TILINPÄÄTÖS 01.11.2024-31.10.2025

	31.10.2025	31.10.2024
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	76 464,39	101 952,52
Ennakkomaksut ja keskener hankinnat	12 892,50	0,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	89 356,89	101 952,52
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	89 356,89	101 952,52
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Valmiit tuotteet/tavarat	21 571,49	33 281,31
Vaihto-omaisuus yhteensä	21 571,49	33 281,31
Saamiset		
Pitkäaikaiset saamiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	914 690,48	785 158,95
Muut saamiset	1 599,60	1 599,60
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	916 290,08	786 758,55
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	2 184 891,75	3 154 817,56
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	350 594,52	0,00
Muut saamiset	76 184,43	66 085,27
Siirtosaamiset	55 299,53	69 449,71
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	2 666 970,23	3 290 352,54
Saamiset yhteensä	3 583 260,31	4 077 111,09
Rahat ja pankkisaamiset	873 567,04	1 346 374,95
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	4 478 398,84	5 456 767,35
VASTAAVAA YHTEENSÄ	4 567 755,73	5 558 719,87

Trutec Oy
2206617-4
TILINPÄÄTÖS 01.11.2024-31.10.2025

	31.10.2025	31.10.2024
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma		
Osakepääoma	2 500,00	2 500,00
Osakepääoma yhteensä	2 500,00	2 500,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	2 013 645,23	2 013 325,40
Tilikauden voitto (tappio)	153 357,18	319,83
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 169 502,41	2 016 145,23
PAKOLLISET VARAUKSET		
Muut pakolliset varaukset	98 518,55	88 988,50
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ	98 518,55	88 988,50
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	60 823,09	91 317,70
Pitkäaikainen yhteensä	60 823,09	91 317,70
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	30 965,42	338 654,27
Ostovelat	1 626 665,38	2 393 647,94
Muut velat	411 289,92	475 085,38
Siirtovelat	169 990,96	154 880,85
Lyhytaikainen yhteensä	2 238 911,68	3 362 268,44
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 299 734,77	3 453 586,14
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	4 567 755,73	5 558 719,87

Trutec Oy
2206617-4
TILINPÄÄTÖS 01.11.2024-31.10.2025

	1.11.2024 - 31.10.2025	1.11.2023 - 31.10.2024
LIIKEVAIHTO	19 624 539,07	26 651 525,51
Liiketoiminnan muut tuotot	7 295,58	58 478,40
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-8 723 212,64	-15 175 133,32
Varastojen muutos	-11 709,82	-17 669,96
Ulkopuoliset palvelut	-8 329 360,16	-9 259 378,90
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-17 064 282,62	-24 452 182,18
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-1 150 903,04	-1 019 176,13
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-199 643,55	-175 648,36
Muut henkilösivukulut	-43 896,38	-14 926,72
Henkilöstökulut yhteensä	-1 394 442,97	-1 209 751,21
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-25 488,13	-33 984,17
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-25 488,13	-33 984,17
Liiketoiminnan muut kulut	-858 382,20	-937 221,79
LIIKEVOITTO(-TAPPIO)	289 238,73	76 864,56
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	12 537,97	7 258,08
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-109 269,32	-79 089,12
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-96 731,35	-71 831,04
VOITTO(TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	192 507,38	5 033,52
Tuloverot	-39 150,20	-4 713,69
TILIKAUDEN VOITTO(TAPPIO)	153 357,18	319,83

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu noudattaen pienyritykselle asetettuja vaatimuksia (Valtioneuvoston asetus pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista, luvut 2 ja 3).

Projektien tuloutus

Vähintään kahdelle tilikaudelle ajoittuvien suoritteiden luovutushinnat tuloutetaan suoritteen valmistumisasteen mukaisena osuutena valmiin tuotteen hinnasta.

Valmistumisasteen mukaan tuloutettujen, mutta asiakkaalle luovuttamattomien pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoksi tilikaudella ja aikaisempina tilikausina kirjattu määrä on 15 962 597,02 euroa.

Valmiusaste määritetään työmaan todellisten sitoutuneiden kulujen perusteella.

Pitkäaikaishankkeiden tuotoksi kirjaamatta oleva määrä (tilauskanta) on ollut tilinpäätöshetkellä yhteensä 2 800 636,64 euroa.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt

Esineoikeudelliset vastuut

Yrityskiinnitys on vakuutena Nordean 300.000 euron takauslimiitille, mistä on käytössä tilinpäätöshetkellä 0 euroa.

Yhtiöllä on Nordean tililiimiitti 1 000.000 euroa mistä on käytössä tilinpäätöshetkellä 0 euroa.

Annetut vakuudet lajeittain

Yrityskiinnitykset

Yhteensä

**Vakuuden määrä
(enintään velan määrä)**

1 078 526,00

1 078 526,00

Tiedot emoyrityksestä

Yhtiö kuuluu tytäryrityksenä konserniin, jonka emoyhtiö on Trutec Holding Oy ja kotipaikka Seinäjoki.

Henkilöstö

Tilikauden aikana yhtiön palveluksessa on ollut keskimäärin 14 henkilöä.

Toimintakertomusta vastaavat tiedot

Olenneiset tapahtumat tilikauden aikana

Tilikauden aikana Ukrainan sota, USA:n tullikorotukset ja markkinoiden epävarmuus jatkuivat edellisen tilikauden tapaan, joka näkyi rakennusalan yritysten konkurssimäärissä voimakkaasti. Korkojen laskusuunta ei helpottanut asiakkaiden rahoitusvajetta hankkeiden käynnistymisen osalta ja tälläkin tilikaudella useampi hyvä hanke jäi käynnistymättä kokonaan.

Rakennusalan kilpailu toimitilapuolella jatkui kovana, samoista hankkeista kilpaili erittäin moni rakennusalan toimija ja asiakkaan näkökulmasta korostui erilaisten tarjousten vertailukyky, koska hinnoittelu oli erittäin tiukkaa. Materiaalien hinnat pysyivät edelleen tasaisina, vaikka nousupainetta näyttäisi olevan, mutta kysynnän pysyessä matalana siihen ei ole mahdollisuutta. Saatavuusongelmia ei teräspuolella esiintynyt kovinkaan paljon, vaikka tuotantoa ajettiin alas osassa tuotantolaitoksia. Tämä todennäköisesti muuttuu, kun Ukrainan tilanne rauhoittuu jossain kohdassa.

Hankepuolella tilikauteen sisältyi entistä isompia hankkeita. Pienten hankkeiden käynnistymisen epävarmuus siirsi meidän tarjoukset isompien ja varmemmin lähtevien hankkeiden pariin. Tilikauden aikana henkilöstö väheni yhdellä, jonka seurauksena kokonaishenkilömäärä oli tilikauden lopussa 14 työntekijää. Oman tuotantokapasiteetin varmistaminen, konserniin perustetun oman tuotanto-laitoksen avulla, tuovat toimitusvarmuutta ja kilpailukykyä tulevaisuuteen.

Yhtiön liikevaihto pieneni tilikauden aikana, mutta kannattavuus ja omavaraisuus paranivat. Edellisen tilikauden aikana tehdyillä muutoksilla saatiin kannattavuus lähtemään oikeaan suuntaan ja olemme valmiita rakentamismarkkinan piristymiseen tilikauden 2026 osalta.

Oman pääoman erittely

	31.10.2025	31.10.2024
Osakepääoma tilikauden alussa	2 500,00	2 500,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	2 500,00	2 500,00
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	2 500,00	2 500,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa	2 013 325,40	1 302 952,65
Edellisen tilikauden voitto/tappio siirto	319,83	1 420 372,75
Osingonjako	0,00	-710 000,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa	2 013 645,23	2 013 325,40
Tilikauden voitto/tappio	153 357,18	319,83
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	2 167 002,41	2 013 645,23
Oma pääoma yhteensä	2 169 502,41	2 016 145,23

Laskelma OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

	31.10.2025	31.10.2024
Edellisten tilikausien voitto	2 013 645,23	2 013 325,40
Tilikauden tulos (voitto+ / tappio-)	153 357,18	319,83
Jakokelpoiset varat yhteensä	2 167 002,41	2 013 645,23

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi sekä esitys mahdollisesta muun vapaan oman pääoman jakamisesta

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma tilinpäätöksessä on 2 167 002,41 euroa. Tilikauden voitto on 153 357,18 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle jakokelpoisten varojen käyttämistä seuraavasti:

	Euroa
Osinkona jaetaan 500,00 euroa osakkeelle eli yhteensä	50 000,00
Jätetään vapaaseen omaan pääomaan	2 117 002,41
Yhteensä	2 167 002,41

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Seinäjoki

Paikka

28.01.2026

Päivämäärä

Tero Pellinen

Hallituksen puheenjohtaja

Antti Peltoniemi

Hallituksen jäsen

Sami Myllyviita

Hallituksen jäsen

Anssi Mäkelä

Toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu kertomus sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä.

Paikka

Päivämäärä

KPMG Oy, Tilintarkastusyhteisö

Teppo Mäkelä KHT
Tilintarkastaja

This document contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

TERO OLAVI PELLINEN

31b93d2b-44bc-41ec-b2d3-aa29864f8687 - 2026-02-18 14:37:57 UTC +02:00
BankID / MobileID - ba2d69eb-77d9-42c6-b463-0c29ca71d072 - FI

Anssi Jaakko Tapio Mäkelä

a043e106-d185-451f-994c-d61825524fab - 2026-02-19 10:32:03 UTC +02:00
BankID / MobileID - 24b62a9e-2b24-4911-8205-9c16286065ed - FI

Sami Per Erik Myllyviita

9339406d-82a9-4f45-ba26-753acf4ab5cf - 2026-02-19 13:36:30 UTC +02:00
BankID / MobileID - 075a234c-52c7-4340-b53c-9deb794b9541 - FI

ANTTI OLAVI PELTONIEMI

0e396a05-6ea4-46a9-bf9b-9c5c6d5b1d26 - 2026-02-24 10:08:19 UTC +02:00
BankID / MobileID - 0f42ff1c-d258-4569-a573-03ed949f3bb5 - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

This document contains 10 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

TEPPO SAMUEL MÄKELÄ

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: KPMG Oy Ab

2b56a4ae-fd73-4f2c-8331-7dfb603dd7b5 - 2026-02-24 12:33:04 UTC +02:00

BankID / MobileID - 74cdcc06-d1a0-43d8-afde-96802a454cbe - FI

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende
